Vitesse
nomi-
nale du
moteur
(tr/
min)
Vitesse
max du

blindage CEM
Variante SV680 « S » avec FSoE
Code de commande produit
SV680 N S 2R8 I -GINT
① ② ③ ④ ⑤  ⑥
① Série de produits
SV680 : Servomoteur série SV680
④ Courant de sortie nominal ⑤ Configuration du modèle
I : Type standard
S : �Type à sécurité fonctionnelle avancée
avec alimentation de secours 24 V CC
S : 200 V à 240 V
1R6 : 1,6 A
2R8 : 2,8 A
5R5 : 5,5 A
7R6 : 7,6 A
012 : 12,0 A
018 : 18,0 A
022 : 22,0 A
027 : 27,0 A
T : 380V à 480V
3R5 : 3,5 A
5R4 : 5,4 A
8R4 : 8,4 A
012 : 12,0 A
017 : 17,0 A
021 : 21,0 A
026 : 26,0 A
② Type de produit
N : Type de communication EtherCAT
P : �Type à impulsion + communication
CANopen
⑥ Version
GINT : Type à usage général
PINT : Type à alimentation de secours 24
V CC[1]③ Classe de tension
S : 200 V à 240 V
T : 380 V à 480 V
Remarque [1] Si la fonction de secours 24 V CC est requise pour le type standard, commandez la variante PINT.
Modèles sans alimentation de secours 24 V CC
Taille W
(mm)
H
(mm)
D
(mm)
Masse
(kg)SV680N****I-GINT SV680P****I-GINT
A 45,5 170 150 0,96
C 55±1 170 173±1 1,30
D 80±1 170 183 1,80
E 90 250 230 3,60
Modèles avec alimentation de secours 24 V CC et FSoE
Taille W
(mm)
H
(mm)
D
(mm)
Masse
(kg)SV680N****S-GINT &
SV680N****-PINT
SV680P****S-GINT &
SV680P****-PINT
A 64,5 170 150 1,11
C 74±1 170 173±1 1,45
D 99±1 170 183 1,95
E 109 250 230 3,75
Dimensions
W